g STBWI29- STELLA TRACES

I pantaloni della tuta da donna aderenti

Aderente

* Girovita nel tessuto principiale

Cordino rotondo, tono su tono, con estremita in metallo

Occhielli in metallo

Interno del girovita e delle tasche in jersey (a contrasto per alcuni colori)

Pannelli laterali nel tessuto principale

Tasca posteriore applicata

Fondo gamba a costine 1x1

Impuntura flatlock su tutte le cuciture

Combo options

WHITES
COLORS X
Mini Shake
Shell : Felpa non garzata , 85% cotone biologico filato e pettinato, 15%
ESSENTIAL . - .
poliestere riciclato , Scamosciato leggero, 300 GSM
HEATHERS

DARKHEATHER  HEATHER GREY
GREY

Printing Specifications

Compatibile con tutti i tipi di personalizzazione. Consultate la nostro sito web per maggiori informazioni.
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STANDARD
Made with 85% organic cotton 100
Certified by Control Union
CU8i434 www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Lavare insieme a capi di colori simili, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio.
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SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XS s
38 40
96 98
2538 26.5

PACKING

XS s

5 5

20 20

42.5
100
27.5

20

45
101
29

20

XL
47.5
102
30.5

XL

20
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