

WHITES



COLORS



ESSENTIAL HEATHERS



DONNA PANTALONI

STBW129 - STELLA TRACES

I pantaloni della tuta da donna aderenti

Aderente

- Girovita nel tessuto principiale
- Cordino rotondo, tono su tono, con estremità in metallo
- Occhielli in metallo
- Interno del girovita e delle tasche in jersey (a contrasto per alcuni colori)
- Pannelli laterali nel tessuto principale
- Tasca posteriore applicata
- Fondo gamba a costine lxl
- Impuntura flatlock su tutte le cuciture

Combo options



Shell : Felpa non garzata , 85% cotone biologico filato e pettinato , 15% poliestere riciclato , Scamosciato leggero , 300 GSM

Printing Specifications

 $Compatibile \ con \ tutti\ i\ tipi\ di\ personalizzazione.\ Consultate\ la\ nostro\ sito\ web\ per\ maggiori\ informazioni.$

Certifications & memberships









Wash Instructions

Lavare insieme a capi di colori simili, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio.





	SIZES	XS	S	М	L	XL
Α	Waist	38	40	42.5	45	47.5
В	Leg Length	96	98	100	101	102
С	Thigh	25.8	26.5	27.5	29	30.5

PACKING

SIZES	XS	S	М	L	XL
PCS/BAG	5	5	5	5	5
PCS/BOX	20	20	20	20	20